pullis equinis nascituris, eos mihi sumam, qui cor- 

poris mei commoditati inserviant ; sed post meum 

obitum volo ut ecclesia 5. Georgii habeat equuleum, 
quo vehi solitus fuero. Si quis vero aliquando in- 
fringere velit hanc meam oblationem, sit maledictus 
a domino Deo omnipotente, a tercentis octo et decem 

sanctis divinis Patribus ; et nihilominus huiusmodi 
oblatio firma et inconcussa permaneat. Coram testi- 
bus fide dignis scripta est manu presbyteri Ioannis 
tabularii de Cyr-Zosimo, anno 6657, indictione XII. 

1 Perroni Maliscaleus testis. T- loannes filius Dome- 
stici testis. T Nicolaus Lombardus et Vicecomes te- 
stis. T Hugo Sonante et ludex testis. T Ioannes 
Dictor testis. 

CXLVII. 

1149 — Mense Decembri 13 — Indiet. ΧΙ, 

Rogerius. Caciani dominus vendit Urso Pagani filio praedium situm in colle Cesinae pretio unius bovis 
et duorum tarenorum. 

T σίμιον χειρος σοῦ ἐνδόξου καὶ κλιμὲ' καὶ εὐσιυε 

καὶ υὑψίλξ' καὶ δυνωτὸν" καὶ αλιϑινοῦ αυὐφϑέντι Ὑμῶν 

povxspi τοῦ κακιανου" o τὸν τίμιον καὶ ζῶοποιόν σταυ- 
gov ἐποίησαν οἷκια μου γνωμὴ καὶ υουλὴ αὐὔφϑερετω" 

πεπρακα εἰς σὲ ουρσοῦ υἱοῦ σον παγαγου" ἕν πετζι 
χῶραφι τὸ κειμένον εἰς τον υουγὸν σὴς χκεσίας" σπλι- 

σίον τῶν υἱῶν τοῦ κιτξι" καὶ τὰ δενδρια της οὖσιν 
ἐν αὔτ" διὰ εν υοιδιογ" καὶ β΄ σαρία" συν ἡσωδὼ 
καὶ ἐξωδὼ αὐτου" ἵγα ἐχης ἐξουσία ουρσοῦ την αὕτην 
χῶρχαφίου" γεὴν πονὴν" πολὺν" χαρίζην" ανταλλάτ- 

τιν απρίξιν γράφε" πέρι τὴν ψυχὴν διδῶναι" καὶ ἡ τὶ 
ὃ ἂν ϑέλεις καὶ υουλεσε ἐστιν δὲ περιορησμῶς τοῦ &u- 
τοῦ χῶραφίου: «πὸ aYarOXixoOY μέρος" νικολαος xd- 
ταπαΐνου" xol οἷλλι σοῦ κίτζι" xxi απὸ δίσι" τωχγ- 

vns τοῦ αμάτου. καὶ πάπα οὗρσοῦ τοῦ πρεσβυτέρου 
γεόργι' καὶ απὸ ἀκτρον" οἶλλι σοῦ κιτζι" xal απὸ 
μεσυμυρια" πρετβυτερος νικόλχος νοταρου" καὶ αγγε- 
Aog. (9 ὄνπερ οὐχ ἐγουμκι Φοραϑὴ τὶς ἐπενώχλοισεν. 

1 Signum manus gloriosi, et inclyti, et pii, et 
excelsi, et potentis, et veri Domini nostri Rogerii 

de Caciano. Ego qui venerandam et vivificam cru- 
cem signavi , de propria mea sententia et libera 
voluntate vendo tibi Urso filio Pagani unam portio- 
nem terrae sitam in colle Cesinae, iuxta terram fi- 
liorum Citzi, eum arboribus ibi consitis, cum ingres- 
su et egressu, pro uno bove et tarenis duobus; ut 
tu, Urse, potestatem habeas idem praedium colendi, 
vendendi, donandi, permutandi, in dotem assignandi, 
pro tua anima dandi, et quidquid volueris facien- 
di. Sunt autem fines praedictae terrae: ad orientem 
Nicolaus Catapanus et filii Citzi; ad occidentem Ioan- 
nes de Amato, et presbyter Ursus filius presbyteri 
Georgii; ad septentrionem filii Citzi ; ad meridiem